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D-VITUM Witamina D 800 j.m. x 30 twistoff
 

Cena: 15,83 PLN

Opis słownikowy

Producent OLEOFARM

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki D-Vitum 800 j.m. witamina D dla niemowląt:
Olej słonecznikowy rafinowany, olej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), cholekalcyferol (witamina D). Składniki otoczki:
żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.

Zawartość składników w jednej kapsułce twist-off (zalecana dzienna porcja): witamina D – 20mcg (800j.m.; 400% referencyjnej wartości
spożycia).

Działanie D-Vitum 800 j.m. witamina D dla niemowląt:
Witamina D jest składnikiem potrzebnym dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. Dodatkowo wspiera ona prawidłowe
funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego. Pomaga również utrzymać kości i zęby w zdrowiu, wspomaga prawidłowe
wchłanianie i wykorzystanie wapnia i fosforu oraz utrzymanie odpowiedniego poziomu wapnia we krwi. Suplement diety D-Vitum 800
j.m. witamina D dla niemowląt przeznaczony jest do stosowania u noworodków urodzonych przedwcześnie oraz u dzieci od 1. roku
życia.

Zastosowanie:
Suplement diety D-Vitum 800 j.m. witamina D dla niemowląt przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w
witaminę D. Preparat dedykowany noworodkom urodzonym przedwcześnie oraz dzieciom od 1. roku życia.

Sposób użycia kapsułek twist-off D-Vitum 800 j.m. witamina D dla niemowląt:
Zalecana dzienna porcja dla noworodków urodzonych przedwcześnie: jedna kapsułka twist-off do momentu uzyskania wieku
skorygowanego 40 tygodni. Zalecana dzienna porcja dla dzieci od 1. roku życia: jedna kapsułka twist-off. Po oderwaniu końcówki
zawartość kapsułki należy wycisnąć do ust dziecka lub na łyżeczkę, można również zawartość kapsułki wycisnąć do pokarmu. Należy
uważać, aby dziecko przypadkowo nie połknęło otoczki kapsułki. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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